

Gdynia, 31.08.2010 r.

SKMMS-ZP/N/33/10

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: pytań do SIWZ z postępowaniu SKMMS-ZP/N/33/10

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia na **wyłanie stopem łożyskowym 112 kpl panewek silnika str. K i str. PK dla PKP SKM w Trójmieście Sp. z o.o.**, Zamawiający przedstawia odpowiedzi do przedmiotowych pytań wraz z treścią tych pytań.

1. **Pytanie:** SIWZ Rozdział III pkt 3.1.1 – prosimy o przedstawienie rysunków panewek WK2-334008 W0001 i WL2-334008 W0002 wymienionych w SIWZ.

Odpowiedź: Rysunki panewek stanowią załącznik do niniejszego pisma.

2. **Pytanie:** SIWZ Rozdział III pkt 3.1.1 ppkt 3), załącznik nr 1 Formularz oferty oraz załącznik nr 1 do umowy – prosimy o wydłużenie terminu naprawy dla partii 8 kpl do 10 dni roboczych gdyż zbyt krótki termin wymieniony w SIWZ może powodować zakłócenia produkcyjne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych.

3. **Pytanie:** SIWZ Rozdział III pkt 3.1.1 ppkt 9) – co Zamawiający ma na myśli w sformułowaniu: „... musi posiadać własny park maszyn i urządzeń...oraz przedstawić go wraz ze składaną ofertą”? W jaki sposób należy przedstawić park maszyn?

Odpowiedź: Wykonawca musi posiadać własny park maszyn potrzebnych do wykonania regeneracji panewek i przedstawić go w formie załącznika w złożonej dokumentacji.

4. **Pytanie:** SIWZ Rozdział IV pkt 4.2, załącznik nr 1 Formularz oferty oraz załącznik nr 2 wzór umowy § 2 pkt 1 – cena oferty musi obejmować koszty odbioru przez Komisarza ZAMAWIAJĄCEGO, w jaki sposób wykonawcy mają ustalić te koszty.

Odpowiedź: Zamawiający odchodzi od obowiązku wpisania kosztów Komisarza Odbiorczego do ceny oferty.

5. **Pytanie:** SIWZ Rozdział IV pkt 4.2, załącznik nr 1 Formularz oferty oraz załącznik nr 2 wzór umowy § 2 pkt 1 – cena oferty musi również obejmować koszty sukcesywnych dostaw przedmiotu umowy do Zamawiającego, prosimy o wykreślenie tego zapisu i przeniesienie kosztów transportu na Zamawiającego. Prosimy o naniesienie odpowiednich zmian również w projekcie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie: Załącznik nr 2 „wzór umowy” – we wzorze umowy widnieje tylko czas naprawy dla partii 8 kpl. oraz dostawa partiami min. Partia 8 kpl. Ile Zamawiający zamierza naprawiać maksymalnie kompletów miesięcznie? Proszę o przedstawienie miesięcznego harmonogramu.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje naprawiać nie więcej niż 3 partie miesięcznie.

Pytanie: Załącznik nr 1 do umowy – prosimy o zmianę zapisu: „dostawa do Zamawiającego następnym dniu roboczym” na zapis dostawa do Zamawiającego w ciągu 5 dni roboczych od daty odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie: Załącznik nr 2 „wzór umowy” § 3 pkt 3 – co Zamawiający ma na myśli pod stwierdzeniem iż do faktury należy dostarczyć stwierdzenie prawidłowości działania wyrobu? Skoro obróbka końcowa i montaż panewek wykonywany jest w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli, jak sama nazwa wskazuje, że zregenerowane panewki będą działać prawidłowo po zamontowaniu.

Pytanie: Załącznik nr 2 „wzór umowy” – zamawiający określił termin naprawy, natomiast nie określił, od kiedy jest on liczony, prosimy o potwierdzenie, iż powyższy termin liczony jest od

dnia przyjęcia panewek do naprawy tj. decyduje data sporządzenia protokołu odbioru technicznego.

Odpowiedź: Termin naprawy liczy się od następnego dnia po fizycznym odebraniu panewek z siedziby Zamawiającego.

Pytanie: Załącznik nr 2 „wzór umowy” § 4 pkt 2 – proponujemy wykreślić zapis „...i spowodowane nim szkody”, ponieważ Zamawiający we własnym zakresie wykonuje obróbkę i montaż panewek do ezt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.